

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 2471/2024

uzavřený ve smyslu ust. § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
mezi smluvními stranami:

Římskokatolická farnost – děkanství Hostinné

IČ: 43465242

se sídlem: Horní brána 3, 543 71 Hostinné,

zastoupená: P. Mgr. Stanislavem Sikorou, administrátorem farnosti,

bankovní spojení: 1301951349/0800 Česká spořitelna, a.s.,

osoba oprávněná jednat ve věcech technických (TDS): Ing. Jiří Vágner, stavební technik

spojení: +420 731 130 782, e-mail: vagner.jiri@dihk.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

a

GOS cz s.r.o.

IČ: 288 121 91

DIČ: CZ 2881219

se sídlem: Náchodská 140, 541 03 Trutnov 3,

zastoupená: Pavlem Ilievem, jednatelem,

bankovní spojení: 43-8406500247/0100 KB Trutnov,

osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby (stavbyvedoucí):

Pavel Iliev, tel. 608 810 090

(dále jen „**Zhotovitel**“)

1. Preambule

Vzhledem k tomu, že

1.1. smluvní strany dne 10. 7. 2024 uzavřely Smlouvu o dílo č. 2471/2024 (dále jen „**Smlouva**“), jejímž předmětem je „Hostinné – obnova krovu a střešní krytiny kostela Nejsvětější Trojice – 3. etapa“ (dále jen „**Dílo**“);

1.2. smluvní strany se v čl. 1 odst. 1 Smlouvy dohodly, že předmět Díla bude dělen na etapy, přičemž finanční objem jednotlivých etap v letech bude postupně upřesňován a řešen v dodatcích ke Smlouvě. Objednatel se Zhotovitelem rozhodl uzavřít dodatek ke Smlouvě následujícího znění:

2. Předmět dohody

- 2.1. Touto dohodou smluvní strany upravují vzájemná práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy.
- 2.2. Smluvní strany se dohodly, že etapou Díla pro rok 2024 jsou práce uvedené v příloze této dohody s úplnými položkovými rozpočty Díla: **přílohu č. 1** tvoří položkový rozpočet 3. etapy obnovy části krovu a střešní krytiny boční lodi kostela. Příloha je nedílnou součástí této dohody.
- 2.3. Etapa Díla 2024 bude provedena v době:
Zahájení prací etapy 2024: červenec 2024
Dokončení prací etapy 2024: 31. 10. 2024
- 2.4. Cena etapy Díla 2024 činí:
Cena Díla bez DPH: 1 299 321 Kč
Cena Díla s DPH: 1 572 178 Kč

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
- 3.2. Tato dohoda obsahuje veškerá jejich prohlášení a ujištění, a že v této dohodě uvedly veškeré okolnosti, které považují za rozhodující pro uzavření této dohody.
- 3.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této dohody je výsledkem jednání obou smluvních stran a že každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah této dohody, kterou v souladu se svými vlastními zájmy plně využila, přičemž změnu práv a povinností provedenou touto dohodou nepovažuje ani jedna smluvní strana za podstatnou změnu okolností, za nichž byla Smlouva uzavřena.
- 3.4. Tato dohoda podléhá dle Kodexu kanonického práva schválení Biskupství královéhradeckého jako nadřízeného církevního subjektu farnosti (objednatele), jinak je neplatná.
- 3.5. Tato dohoda je vyhotovena v českém jazyce ve třech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom paré a jedno paré obdrží Biskupství královéhradecké.

Přílohy: č. 1 Položkový rozpočet,

V Hostinném dne 12. 7. 2024

V Trutnově dne 12. 7. 2024



Římskokatolická farnost
děkanství
543 71 Hostinné n. Labem

za ŘKF – děkanství Hostinné

Mgr. Stanislav Sikora, farář



GOS CZ s.r.o. ④
Náchodská 140, 541 03 Trutnov
IČ: 28812191, DIČ: CZ28812191
tel: 608 810 090, 608 076 810
e-mail: info@gostu.cz, www.gostu.cz

za GOS cz s.r.o.

Pavel Iliev, jednatel

Biskupství královéhradecké schvaluje dne: 5. 8. 2024

Č. j.: BiHK- 2472/2024



~~Mons. Jan Vokál, diecézní biskup~~

Mons. Jan Paseka
generální vikář



REKAPITULACE STAVBY

Kód: Chaloupsky27
Stavba: Hostinné, kostel Nejsvětější Trojice - Oprava krovu a střechy

KSO:
Místo: Hostinné

Zadavatel:
Římskokatolická farnost, děkanství Hostinné

Uchazeč:
GOS cz s.r.o.

Projektant:
ing. Jan Chaloupský, U hřiště 639

Zpracovatel:
ing. V. Švehla

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 299 321,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 299 321,00	272 857,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 572 178,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Chaloupsky27		
Stavba:	Hostinné, kostel Nejsvětější Trojice - Oprava krovu a střechy		
Místo:	Hostinné	Datum:	10.07.2024
Zadavatel:	Římskokatolická farnost, děkanství Hostinné	Projektant:	ing. Jan Chaloupský, U hřiště 639
Uchazeč:	GOS cz s.r.o.	Zpracovatel:	ing. V. Švehla

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 299 321,00	1 572 178,00
1	Oprava krovu a střechy - část 3	1 294 698,00	1 566 585,00
2	Vedlejší náklady	4 623,00	5 594,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hostinné, kostel Nejsvětější Trojice - Oprava krovu a střechy

Objekt:

1 - Oprava krovu a střechy - část 3

KSO:

Místo: Hostinné

CC-CZ:

Datum: 10.07.2024

Zadavatel:

Římskokatolická farnost, děkanství Hostinné

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GOS cz s.r.o.

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

ing. Jan Chaloupský, U hřiště 639

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. V. Švehla

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 294 698,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 294 698,00	21,00%	271 887,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 566 585,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hostinné, kostel Nejsvětější Trojice - Oprava krovu a střechy

Objekt:

1 - Oprava krovu a střechy - část 3

Místo: Hostinné

Datum: 10.07.2024

Zadavatel: Římskokatolická farnost, děkanství Hostinné

Projektant: ing. Jan Chaloupský,

U hřiště 639

Uchazeč: GOS cz s.r.o.

Zpracovatel: ing. V. Švehla

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 294 698,00

HSV - Práce a dodávky HSV

156 036,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

64 853,00

997 - Přesun sutě

91 183,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 138 662,00

712 - Powlakové krytiny

5 918,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

18 971,00

762 - Konstrukce tesařské

338 866,00

764 - Konstrukce klempířské

519 187,00

765 - Krytina skládaná

181 139,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

74 581,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Hostinné, kostel Nejsvětější Trojice - Oprava krovu a střechy
Objekt: 1 - Oprava krovu a střechy - část 3

Misto: Hostinné Datum: 10.07.2024
Zadavatel: Římskokatolická farnost, děkanství Hostinné Projektant: ing. Jan Chaloupský,
U hřiště 639
Uchazeč: GOS cz s.r.o. Zpracovatel: ing. V. Švehla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 294 698,00

D HSV Práce a dodávky HSV 156 036,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 853,00

1	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	0,000	75,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	204,000	75,00	15 300,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	0,000	1,10	0,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	6 120,000	1,10	6 732,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	0,000	47,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	204,000	49,00	9 996,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	0,000	85,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	949211122	Montáž lešeňové podlahy bez příčníků nebo podélníků pro trubková lešení v přes 10 do 25 m	m2	270,000	45,00	12 150,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	949211222	Příplatek k lešeňové podlaze bez příčníků nebo podélníků pro trubková lešení v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	8 100,000	1,10	8 910,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	949211822	Demontáž lešeňové podlahy bez příčníků nebo podélníků pro trubková lešení v přes 10 do 25 m	m2	270,000	32,00	8 640,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	165,000	15,00	2 475,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2024 01

D 997 Přesun sutě 91 183,00

13	K	997006003	Pytlování stavebního odpadu (trusu, dřeva napadeného škůdci nebo hnilobou)	t	4,290	3 800,00	16 302,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	997006004	Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu	t	4,304	3 600,00	15 494,00	CS ÚRS 2024 01
15	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace	t	11,478	2 100,00	24 104,00	CS ÚRS 2024 01
16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,478	250,00	2 870,00	CS ÚRS 2024 01
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	114,780	11,00	1 263,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,400	2 000,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,677	2 500,00	1 693,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	4,290	2 000,00	8 580,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	4,304	4 200,00	18 077,00	CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 138 662,00

D 712 Povlakové krytiny 5 918,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	3,600	15,00	54,00	CS ÚRS 2024 01
23	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	4,320	130,00	562,00	CS ÚRS 2024 01
24	K	712431801	Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	0,000	13,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
25	K	712531801	Odstranění povlakové krytiny obličů střech z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	0,000	19,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
26	K	712631801	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	241,000	14,00	3 374,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	712640891	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech za sklon přes 45° do 60°	m2	241,000	8,00	1 928,00	CS ÚRS 2024 01

D		741	Elektroinstalace - silnoproud				18 971,00	
28	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	40,000	220,00	8 800,00	CS ÚRS 2024 01
29	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
30	M	35441714	podpěra vedení hromosvodu na plechovou krytinu, nerez	kus	20,000	34,00	680,00	CS ÚRS 2024 01
31	K	741421833	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm šikmá střeška	m	40,000	145,00	5 800,00	CS ÚRS 2024 01
32	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	0,339	6 990,00	2 371,00	CS ÚRS 2024 01
33	K	998741113	Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,012	10 000,00	120,00	CS ÚRS 2024 01

D		762	Konstrukce tesařské				338 866,00	
34	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	5,141	1 100,00	5 655,00	CS ÚRS 2024 01
36	K	762085103	Montáž kotevnic želez, příložek, patek nebo táhel	kus	66,000	203,00	13 398,00	CS ÚRS 2024 01
37	M	548254131	kování tesařské pásovina 80x5,0mm	kus	30,000	250,00	7 500,00	
38	M	548250591	kování tesařské trámová botka	kus	30,000	155,00	4 650,00	
39	M	130100111	tyč ocelová kruhová šroubovicová D 10mm	m	3,000	35,00	105,00	
40	K	7623120021	Celodřevěný plátový lepený spoj s šikmými čely osmisvorníkový pl přes 120 do 224 cm2	kus	9,000	5 835,00	52 515,00	
41	K	7623120041	Celodřevěný plátový lepený spoj s šikmými čely osmisvorníkový pl přes 288 do 450 cm2	kus	6,000	8 100,00	48 600,00	
42	K	762322911	Zavětrování a ztužení vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2	m	10,000	174,00	1 740,00	CS ÚRS 2024 01
43	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	95,100	72,00	6 847,00	CS ÚRS 2024 01
44	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	47,200	205,00	9 676,00	CS ÚRS 2024 01
45	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl do 3 m	m	3,900	285,00	1 112,00	CS ÚRS 2024 01
46	K	762331942	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	24,000	260,00	6 240,00	CS ÚRS 2024 01
47	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	95,100	242,00	23 014,00	CS ÚRS 2024 01
48	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,687	9 300,00	15 689,00	CS ÚRS 2024 01
49	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	47,200	560,00	26 432,00	CS ÚRS 2024 01
50	K	762332924	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 288 do 450 cm2 včetně materiálu	m	27,900	1 060,00	29 574,00	CS ÚRS 2024 01
51	K	762333911	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2024 01
52	K	762333912	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2024 01
53	K	762333913	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	1,000	255,00	255,00	CS ÚRS 2024 01
54	K	762333914	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2024 01
55	K	762333915	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl přes 450 cm2	m	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
56	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	140,970	150,00	21 146,00	CS ÚRS 2024 01
57	M	60511110	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4m	m3	3,468	7 300,00	25 316,00	CS ÚRS 2024 01
58	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	105,870	80,00	8 470,00	CS ÚRS 2024 01
59	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	38,000	17,00	646,00	CS ÚRS 2024 01
60	M	60514112	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m	m3	0,100	8 500,00	850,00	CS ÚRS 2024 01
61	K	762361141	Montáž svlaků z řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	22,400	35,00	784,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	3,600	15,00	54,00	CS ÚRS 2024 01
23	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	4,320	130,00	562,00	CS ÚRS 2024 01
24	K	712431801	Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	0,000	13,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
25	K	712531801	Odstranění povlakové krytiny obých střech z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	0,000	19,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
26	K	712631801	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	241,000	14,00	3 374,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	712640891	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech za sklon přes 45° do 60°	m2	241,000	8,00	1 928,00	CS ÚRS 2024 01

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

18 971,00

28	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné D do 10 mm s podpěrou	m	40,000	220,00	8 800,00	CS ÚRS 2024 01
29	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
30	M	35441714	podpěra vedení hromosvodu na plechovou krytinu, nerez	kus	20,000	34,00	680,00	CS ÚRS 2024 01
31	K	741421833	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm šikmá střecha	m	40,000	145,00	5 800,00	CS ÚRS 2024 01
32	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč - neuznatelný náklad	kus	0,339	6 990,00	2 371,00	CS ÚRS 2024 01
33	K	998741113	Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,012	10 000,00	120,00	CS ÚRS 2024 01

D 762

Konstrukce tesařské

338 866,00

34	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	5,141	1 100,00	5 655,00	CS ÚRS 2024 01
36	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	66,000	203,00	13 398,00	CS ÚRS 2024 01
37	M	548254131	kování tesařské pásovina 80x5,0mm	kus	30,000	250,00	7 500,00	
38	M	548250591	kování tesařské trámová botka	kus	30,000	155,00	4 650,00	
39	M	130100111	tyč ocelová kruhová šroubovicová D 10mm	m	3,000	35,00	105,00	
40	K	7623120021	Celodřevěný plátový lepený spoj s šikmými čely osmisvorníkový pl přes 120 do 224 cm2	kus	9,000	5 835,00	52 515,00	
41	K	7623120041	Celodřevěný plátový lepený spoj s šikmými čely osmisvorníkový pl přes 288 do 450 cm2	kus	6,000	8 100,00	48 600,00	
42	K	762322911	Zavětrování a ztužení vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2	m	10,000	174,00	1 740,00	CS ÚRS 2024 01
43	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	95,100	72,00	6 847,00	CS ÚRS 2024 01
44	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	47,200	205,00	9 676,00	CS ÚRS 2024 01
45	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl do 3 m	m	3,900	285,00	1 112,00	CS ÚRS 2024 01
46	K	762331942	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	24,000	260,00	6 240,00	CS ÚRS 2024 01
47	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	95,100	242,00	23 014,00	CS ÚRS 2024 01
48	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,687	9 300,00	15 689,00	CS ÚRS 2024 01
49	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	47,200	560,00	26 432,00	CS ÚRS 2024 01
50	K	762332924	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 288 do 450 cm2 včetně materiálu	m	27,900	1 060,00	29 574,00	CS ÚRS 2024 01
51	K	762333911	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2024 01
52	K	762333912	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2024 01
53	K	762333913	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	1,000	255,00	255,00	CS ÚRS 2024 01
54	K	762333914	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2024 01
55	K	762333915	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl přes 450 cm2	m	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
56	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	140,970	150,00	21 146,00	CS ÚRS 2024 01
57	M	60511110	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4m	m3	3,468	7 300,00	25 316,00	CS ÚRS 2024 01
58	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	105,870	80,00	8 470,00	CS ÚRS 2024 01
59	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	38,000	17,00	646,00	CS ÚRS 2024 01
60	M	60514112	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m	m3	0,100	8 500,00	850,00	CS ÚRS 2024 01
61	K	7623611141	Montáž svlaků z řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	22,400	35,00	784,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,148	8 000,00	1 184,00	CS ÚRS 2024 01
63	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	5,141	1 680,00	8 637,00	CS ÚRS 2024 01
64	K	998762113	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	4,914	3 200,00	15 725,00	CS ÚRS 2024 01

D	764	Konstrukce klempířské					519 187,00	
65	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	0,000	150,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
66	K	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	15,000	70,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
67	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	11,770	55,00	647,00	CS ÚRS 2024 01
68	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	16,000	75,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
69	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
70	K	764002831	Demontáž sněhového zachytávače průběžného do suti	m	8,000	70,00	560,00	CS ÚRS 2024 01
71	K	764002835	Demontáž sněhového zachytávače kusového do suti	kus	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
72	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	20,600	70,00	1 442,00	CS ÚRS 2024 01
73	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	39,590	70,00	2 771,00	CS ÚRS 2024 01
74	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	34,460	70,00	2 412,00	CS ÚRS 2024 01
75	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	22,500	70,00	1 575,00	CS ÚRS 2024 01
76	K	764021404	Podkladní plech z Al plechu rš 330 mm	m	34,000	320,00	10 880,00	CS ÚRS 2024 01
77	K	764021423	Dilatační připojovací lišta z Al plechu včetně trnění rš 150 mm	m	22,000	250,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 01
78	K	764021448	Podkladní plech z Al plechu pod falcované šablony nebo šindele	m	17,000	270,00	4 590,00	CS ÚRS 2024 01
79	K	764121401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	0,000	1 650,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
80	K	764121405	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 500 mm sklonu přes 80°	m2	0,000	2 150,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
81	K	764121463	Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu přes 10 ks/m2 sklonu přes 30 do 60°	m2	147,782	1 980,00	292 608,00	CS ÚRS 2024 01
82	K	764121486	Krytina střechy oblé drážkováním ze svitků z Al plechu rš 500 mm	m2	0,000	1 980,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
83	K	764221408	Oplechování větraného hřebene z Al plechu z hřebenáčů	m	15,000	1 890,00	28 350,00	CS ÚRS 2024 01
84	K	764222404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 330 mm	m	15,000	440,00	6 600,00	CS ÚRS 2024 01
85	K	764222433	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 250 mm	m	17,000	250,00	4 250,00	CS ÚRS 2024 01
86	K	764223451	Střešní výlez pro krytinu prejzovou nebo vlnitou z Al plechu	kus	3,000	6 900,00	20 700,00	CS ÚRS 2024 01
87	K	764223456	Sněhový zachytávač krytiny z Al plechu průběžný dvoutrubkový	m	0,000	1 510,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
88	K	7642234561	Sněhový zachytávač krytiny z Al plechu průběžný třítrubkový	m	20,000	3 600,00	72 000,00	
89	K	764224407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	11,000	1 100,00	12 100,00	CS ÚRS 2024 01
90	K	764225446	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Al plechu rš přes 400 mm	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2024 01
91	K	764321415	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 400 mm	m	22,000	450,00	9 900,00	CS ÚRS 2024 01
92	K	764325422	Lemování trub, konzol nebo držáků z Al plechu střech s krytinou skládanou D přes 75 do 100 mm	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
93	K	764521403	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 250 mm	m	0,000	610,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
94	K	764521404	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm	m	8,500	890,00	7 565,00	CS ÚRS 2024 01
95	K	764521424	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Al plechu rš 330 mm	kus	1,000	680,00	680,00	CS ÚRS 2024 01
96	K	764521443	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Al plechu 250/80 mm	kus	0,000	680,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
97	K	764521444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Al plechu 330/100 mm	kus	2,000	760,00	1 520,00	CS ÚRS 2024 01
98	K	764527504	Dilatace žlabů z Al plechu vložení dilatačního pásu s pryžovou vložkou rš 330 mm	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
99	K	764528421	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 80 mm	m	0,000	970,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
100	K	764528423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 120 mm	m	16,000	1 350,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
101	K	998764113	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,459	3 500,00	5 107,00	CS ÚRS 2024 01

D 765

Krytina skládaná

181 139,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	765113112	okapová hrana s větracím pásem kovovým	m	17,000	225,00	3 825,00	CS ÚRS 2024 01
103	K	765131803	Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	242,060	399,00	96 582,00	CS ÚRS 2024 01
104	K	765131843	Příplatek k cenám demontáže skládané azbestocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	242,060	80,00	19 365,00	CS ÚRS 2024 01
105	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do sutí	m2	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
106	K	765151811	Příplatek k cenám demontáže bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m2	0,000	56,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
107	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	35,100	55,00	1 931,00	CS ÚRS 2024 01
108	M	28329036	<i>folie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou</i>	m2	40,365	56,00	2 260,00	CS ÚRS 2024 01
109	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	242,000	40,00	9 680,00	CS ÚRS 2024 01
110	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
111	K	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	242,000	35,00	8 470,00	CS ÚRS 2024 01
112	M	628665221	<i>pás podkladní tl 1,5mm</i>	m2	281,000	135,00	37 935,00	
113	K	998765113	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,285	2 250,00	641,00	CS ÚRS 2024 01

D	783	Dokončovací práce - nátěry					74 581,00	
114	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	218,564	4,50	984,00	CS ÚRS 2024 01
115	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	660,732	75,00	49 555,00	CS ÚRS 2024 01
116	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	218,564	110,00	24 042,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hostinné, kostel Nejsvětější Trojice - Oprava krovu a střechy
Objekt: 2 - Vedlejší náklady - neuznatelný náklad

KSO:
Místo: Hostinné

CC-CZ:
Datum: 10.07.2024

Zadavatel:
Římskokatolická farnost, děkanství Hostinné

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
GOS cz s.r.o.

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:
ing. Jan Chaloupský, U hřiště 639

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing. V. Švehla

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		4 623,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 623,00	21,00%	971,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 594,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hostinné, kostel Nejsvětější Trojice - Oprava krovu a střechy
Objekt: 2 - Vedlejší náklady - neuznatelný náklad

Místo:	Hostinné	Datum:	10.07.2024
Zadavatel:	Římskokatolická farnost, děkanství Hostinné	Projektant:	ing. Jan Chaloupský, U hřiště 639
Uchazeč:	GOS cz s.r.o.	Zpracovatel:	ing. V. Švehla

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	4 623,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 623,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	100,00
VRN2 - Příprava staveniště	2 170,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1,00
VRN5 - Finanční náklady	1,00
VRN6 - Územní vlivy	500,00
VRN7 - Provozní vlivy	600,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	800,00
VRN9 - Ostatní náklady	450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hostinné, kostel Nejsvětější Trojice - Oprava krovu a střechy
Objekt: 2 - Vedlejší náklady - neuznatelný náklad

Místo: Hostinné Datum: 10.07.2024
Zadavatel: Římskokatolická farnost, děkanství Hostinné Projektant: ing. Jan Chaloupský,
U hřiště 639
Uchazeč: GOS cz s.r.o. Zpracovatel: ing. V. Švehla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 623,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 623,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				100,00	
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN2	Příprava staveniště				2 170,00	
2	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	0,434	5 000,00	2 170,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN3	Zařízení staveniště				1,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN4	Inženýrská činnost				1,00	
4	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN5	Finanční náklady				1,00	
5	K	050001000	Finanční náklady	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN6	Územní vlivy				500,00	
6	K	060001000	Územní vlivy	kpl	0,100	5 000,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN7	Provozní vlivy				600,00	
7	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	0,100	6 000,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				800,00	
8	K	080001000	Další náklady na pracovníky	kpl	0,100	8 000,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN9	Ostatní náklady				450,00	
9	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	0,100	4 500,00	450,00	CS ÚRS 2024 01